Муниципаль районының

Шаран  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Шаран районы

Башкортостан Республикаһы

452630 Шаран ауылы, Кызыл урамы 9
Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения

Шаранский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республика Башкортостан

452630 с. Шаран ул. Красная,9
Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

       БОЙОРОК
                      №  17                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

   13 апрель 2018 й.                                                                    13 апреля  2018 г.

        В соответствии со статьей 17.1  Федерального закона от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», статьи 11.1 Основ законодательства РФ о нотариате от 11 февраля 1993 г. N 4462-I  и на основании  заявления  Яковенко О.В. (вх.№ 197 от 09.04.2018года),
          1. Предоставить в аренду без права выкупа Яковенко Олегу Владимировичу муниципальное имущество: подвальное нежилое помещение общей площадью 33,7 кв.м., расположенное в здании по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, с. Шаран, ул. Красная, д.9,  для  размещения мастерской по ремонту мебели, сроком на 30 дней.

         2. Заключить с Яковенко Олегом Владимировичем договор   о передаче муниципального имущества  в аренду без права выкупа.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                             Г.Е.Мухаметов